

KVARTS INNOVATION ApS

Mosedalsvej 11
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2018

Jacob Munk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KVARTS INNOVATION ApS
 Mosedalsvej 11
 4180 Sorø

 Telefonnummer: 26848080

 CVR-nr: 36036575
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens primære formål er at have aktiviteter med rådgivning, projekt- og systemudvikling og dermed beslægtet virksomhed, samt investering og holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 244 t.kr. Egenkapitalen udgør 95 t.kr. Balancesummen udgør 437 t.kr. Selskabets resultat anses for tilfredsstillende. Der har ikke været væsentlige usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen

Ledelsen forventer samme aktivitetsniveau i 2018 som i 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt forhold fra balancedagen frem til dags dato, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		948.734	516.398
Personaleomkostninger		-615.271	-693.857
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.557	-51.557
Resultat af ordinær primær drift		281.906	-229.016
Andre finansielle indtægter		1.984	1.746
Øvrige finansielle omkostninger		-18.362	-5.764
Ordinært resultat før skat		265.528	-233.034
Skat af årets resultat		-21.143	2.297
Årets resultat		244.385	-230.737
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	100.000
Overført resultat		140.985	-330.737
I alt		244.385	-230.737

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		30.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		30.000	60.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.113	64.670
Materielle anlægsaktiver i alt	1	43.113	64.670
Deposita		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt		78.113	129.670
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.000	44.947
Andre tilgodehavender		1.733	698
Tilgodehavender i alt		251.733	45.645
Likvide beholdninger		106.739	130.095
Omsætningsaktiver i alt		358.472	175.740
Aktiver i alt		436.585	305.410

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-57.971	-98.956
Forslag til udbytte		103.400	-100.000
Egenkapital i alt		95.429	-148.956
Hensættelse til udskudt skat		6.600	13.200
Hensatte forpligtelser i alt		6.600	13.200
Gæld til banker		67.470	73.897
Langfristede gældsforpligtelser i alt		67.470	73.897
Skyldig selskabsskat		19.743	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		247.343	212.305
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	154.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		267.086	367.269
Gældsforpligtelser i alt		334.556	441.166
Passiver i alt		436.585	305.410

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-198.956	0	-148.956
Udbytte		-103.400	103.400	0
Årets resultat		244.385		244.385
Egenkapital, ultimo	50.000	-57.971	103.400	95.429

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill	Andre Anlæg
	kr.	mv.
		kr.
Kostpris primo	150.000	107.784
Tilgang		
Afgang		
Kostpris ultimo	150.000	107.784
Af- og nedskrivning primo	90.000	43.114
Årets afskrivning	30.000	21.557
Tilbageførsel ved afgang		
Af- og nedskrivning ultimo	120.000	64.671
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.000	43.113